KRT. CXP. 99809

Guayaquil, 21 de Octubre del 2009

Señor

CHRISTIAN JHONSON GOMEZ

Ciudad.-

68846 499

De mis consideraciones:

Me es grato Comunicarle que en la sesión de la Junta Extraordinaria de Accionistas de la Compañía Medios Interactivos MIWEBWORKS S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo DIRECTOR GENERAL de la compañía por el plazo de dos años.

Usted ejercerá la representación Legal, Judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual. Así como los demás deberes y atribuciones determinados en artículo trigésimo del estatuto y la Ley.

La Compañía Medios Interactivos MIWEBWORKS S.A., se constituyo mediante escritura Pública, autorizada por el Notario Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil AB. Sr. Ivole Zurita Zambrano celebrada el día 5 de noviembre de 1999 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 28 de Diciembre de 1999.

Ruego a usted se sirva aceptar esta designación firmando este nombramiento y se proceda a inscribirlo ante el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil

Attentamente

Mauricio Barros Salazar

SECRETARIO AD HOC DE LA JUNTA GENERAL

Acepto: la designación de Director General de la Compañía Medios Interactivos

MIWEBWORKS S.A., 21 de Octubre de 2009

CHRISTIAN ALEXANDER JOHNSON GOMEZ

DIRECTOR GENERAL

C.I.0917315718

CDLA. ENTRE LAGOS

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiuno de Octubre del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Director General, de la Compañía MEDIOS INTERACTIVOS MIWEBWORKS S.A., a favor de CHRISTIAN ALEXANDER JOHNSON GOMEZ, a foja 104.928, Registro Mercantil número 20.157.

ORDEN: 48087

TARATCA DENASTA

EXPARENTE NAST

X T R A Z C A D E N A 4 Z Z

\$

REVISADO POR: 5



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA